
工 　 期 （ 当 初 ）

舗装

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、舗装の等級別区分がＣ等級の者とする。該当
する町内業者２５者と、町外業者２者のうちから抽選で選定した１者とし、合計２
６者とする。

【国費】          

　舗装工 舗装打換工 A2-3H      A=1,033㎡
  舗装工 舗装打換工 A1-15H     A=468㎡
　区画線工                     1式 

          

【単費】          

　舗装工 舗装打換工 A2-3H      A=40㎡
  舗装工 舗装打換工 A1-15H     A=99㎡
　薄層カラー舗装工             A=3㎡
　区画線工                     1式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

17

道路舗装修繕工事（Ｒ６－２）

熊取町　七山二丁目　地内他

指名競争入札

令和6年7月4日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\24,250,000 \26,675,000

\20,413,000 \22,454,300
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年10月10日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\22,454,300\20,413,000

株式会社　八張建設

令和6年7月5日 ～



舗装

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

17

道路舗装修繕工事（Ｒ６－２）

熊取町　七山二丁目　地内他

1 株式会社　八張建設 落札（くじ引き）\20,413,000
2 オンロード建設 \20,413,000
3 株式会社　覚野設備 \20,413,000
4 楠プランニング \20,413,000
5 株式会社　コウタ技建 \20,413,000
6 株式会社　シンワコーポレーション \20,413,000
7 株式会社　星和コンストラクション \20,413,000
8 太樹開発 \20,413,000
9 大平建設　株式会社 \20,413,000

10 株式会社　高田組 \20,413,000
11 株式会社　田中政組 \20,413,000
12 鶴泉緑化園 \20,413,000
13 徳和目建設　株式会社 \20,413,000
14 トモワ技研　株式会社 \20,413,000
15 株式会社　中武造園土木 \20,413,000
16 株式会社　中林 \20,413,000
17 中林建設　株式会社 \20,413,000
18 成田建設 \20,413,000
19 株式会社　西道 \20,413,000
20 株式会社　美映興業 \20,413,000
21 有限会社　ヒサ建設 \20,413,000
22 保志建設　株式会社 \20,413,000
23 堀井建設　株式会社 \20,413,000
24 株式会社　弥栄 \20,413,000
25 株式会社　令和開発 \20,413,000
26 有限会社　河野建設 指名辞退
27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２２者とする。

施工箇所 3箇所           

排水構造物工         

 集水桝                             N=3基
 重圧管φ300                        L=14ｍ
 横断側溝                           L=4ｍ
舗装工          

 車道舗装工（A1-3H)                 A=135㎡
 車道舗装工（A2-3H)                 A=41㎡
撤去工          

 集水桝                             N=2基
 HP管φ300                          L=13ｍ
区画線工          

 W45㎝ゼブラ（白色）                L=6ｍ
 矢印・記号・文字15㎝換算（白色）   L=26ｍ
 W15㎝破線（緑色）                  L=1ｍ

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

18

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－２）

熊取町　希望が丘一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年7月4日　10時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\7,697,000 \8,466,700

\6,330,000 \6,963,000
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年9月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\6,963,000\6,330,000

株式会社　八張建設

令和6年7月5日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

18

道路施設維持修繕工事（Ｒ６－２）

熊取町　希望が丘一丁目　地内他

1 株式会社　八張建設 落札（くじ引き）\6,330,000
2 株式会社　植正 \6,330,000
3 オンロード建設 \6,330,000
4 株式会社　覚野設備 \6,330,000
5 楠プランニング \6,330,000
6 桜井建創　株式会社 \6,330,000
7 株式会社　シンワコーポレーション \6,330,000
8 株式会社　泉州ビルド \6,330,000
9 太樹開発 \6,330,000

10 株式会社　高田組 \6,330,000
11 株式会社　田中政組 \6,330,000
12 鶴泉緑化園 \6,330,000
13 トモワ技研　株式会社 \6,330,000
14 株式会社　中武造園土木 \6,330,000
15 中林建設　株式会社 \6,330,000
16 成田建設 \6,330,000
17 株式会社　西道 \6,330,000
18 有限会社　ヒサ建設 \6,330,000
19 松下総建 \6,330,000
20 株式会社　弥栄 \6,330,000
21 株式会社　令和開発 \6,330,000
22 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション 無効
23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＤ等級の者とする。
該当する町内業者９者と、町外業者６者のうちから抽選で選定した１者とし、合
計１０者とする。

空洞充填工  モルタル充填         V=0.2ｍ3
空洞充填工  コンクリート削孔     N=14箇所
安全施設工  転落防止柵           L=14ｍ
舗装工      表層工               A=78㎡
区画線工                         1式
撤去工                           1式
付帯工                           1式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

19

町道野添線道路修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保西　地内

指名競争入札

令和6年7月4日　11時30分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\2,914,000 \3,205,400

\2,381,000 \2,619,100
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年9月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,619,100\2,381,000

末博安全　株式会社

令和6年7月5日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

19

町道野添線道路修繕工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保西　地内

1 末博安全　株式会社 落札（くじ引き）\2,381,000
2 有限会社　池内水道設備工業 \2,381,000
3 イン・テック　株式会社 \2,381,000
4 川西建設　株式会社 \2,381,000
5 坂上建設　株式会社 \2,381,000
6 サカエ設備 \2,381,000
7 徳泉緑化 \2,381,000
8 有限会社　中島建設 \2,381,000
9 西尾設備 \2,381,000

10 有限会社　河野建設 指名辞退
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

その他（機械器具設置）

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　「その他：機械器具設置」に登録があり、かつ、エレベーター工事の実績を有
する者とし、等級区分については、建築一式Ｃ等級相当とする。該当する者が
いないため、上位等級のＡ・Ｂ等級へ対象を拡げ、該当する１４者を選定する。

１．昇降設備改修工事 ：1.0式
２．電気設備改修工事 ：1.0式

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

20

熊取駅東西自由通路昇降設備等改修工事

熊取町　大久保中一丁目　地内

指名競争入札

令和6年7月4日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\45,110,000 \49,621,000

\39,555,000 \43,510,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\43,510,500\39,555,000

株式会社　味起央

令和6年7月5日 ～



その他（機械器具設置）

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

20

熊取駅東西自由通路昇降設備等改修工事

熊取町　大久保中一丁目　地内

1 株式会社　味起央　 落札\39,555,000
2 東芝エレベータ　株式会社　関西支社 辞退
3 荏原実業　株式会社　大阪支社 指名辞退
4 三精工事サービス　株式会社 指名辞退
5 三精テクノロジーズ　株式会社 指名辞退
6 日本オーチス・エレベータ　株式会社　西日本支社 指名辞退
7 日本メンテナスエンジニヤリング　株式会社 指名辞退
8 株式会社　日立ビルシステム　関西支社 指名辞退
9 フジテック　株式会社　近畿統括本部 指名辞退

10 株式会社　フソウ　大阪支社 指名辞退
11 古河産機システムズ　株式会社　大阪支店 指名辞退
12 株式会社　前澤エンジニアリングサービス　大阪営業所 指名辞退
13 三菱電機ビルソリューションズ　株式会社　関西支社 指名辞退
14 森平舞台機構　株式会社　大阪出張所 指名辞退
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考






